
UCHWAŁA NR VIII/61/2019
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego w obrębie ewidencyjnym Warlubie, Gmina Warlubie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 oraz z 2019 r. poz. 60 i 235) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/245/2018 Rady Gminy Warlubie z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu  położonego na 
działce nr 1/274 w obrębie ewidencyjnym Warlubie, Gmina Warlubie zmienia się granice obszaru objętego 
planem.

§ 2. Granice obszaru objętego planem określone są na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: 2880380C-374D-4E59-ADC1-8E45C18756CB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/61/2019

Rady Gminy Warlubie

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Id: 2880380C-374D-4E59-ADC1-8E45C18756CB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2017 r.
poz. 1875 i 2232) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1073 i 1566) Rada Gminy Warlubie przyjęła uchwałę Nr
XXXVIII/245/2018 z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie ewidencyjnym Warlubie, Gmina Warlubie.

Uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia planu podjęto na wniosek inwestora, który planuje budowę
obiektu usługowo-handlowego. Z uwagi na zmianę granic planowanej inwestycji uznano za zasadne
ograniczenie obszaru objętego planem do granic działki, na której planowana jest realizacja zabudowy
usługowej.

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: 2880380C-374D-4E59-ADC1-8E45C18756CB. Podpisany Strona 1




